



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Palæo Frederiksberg ApS

Dronningens Tværgade 7, 1302 København K

CVR-nr. 36 46 56 46

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

---

Peter Emil Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Palæo Frederiksberg ApS  
Dronningens Tværgade 7  
1302 København K

CVR-nr.: 36 46 56 46  
Stiftet: 16. december 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
2. regnskabsår

**Direktion**

Peter Emil Nielsen

**Revision**

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.646 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen fokuserer på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	14/12 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.645.755</b>	<b>566.810</b>
2 Personaleomkostninger	-2.657.302	-583.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.221	-28.907
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-165.768</b>	<b>-45.937</b>
Andre finansielle indtægter	13.923	2.375
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.623	-13.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>-195.468</b>	<b>-57.315</b>
4 Skat af årets resultat	500	-28.649
<b>Årets resultat</b>	<b>-194.968</b>	<b>-85.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-194.968	-85.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-194.968</b>	<b>-85.964</b>





## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.803	693.609
Materielle anlægsaktiver i alt	583.803	693.609
Andre tilgodehavender	356.700	356.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	356.700	356.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>940.503</b>	<b>1.050.309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.316	41.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	261.317
Andre tilgodehavender	42.812	151.906
Periodeafgrænsningsposter	23.016	20.655
Tilgodehavender i alt	107.144	475.194
Likvide beholdninger	308.204	178.262
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>415.348</b>	<b>653.456</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.355.851</b>	<b>1.703.765</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-280.932	-85.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-230.932</b>	<b>-35.964</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.149	28.649
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.149</b>	<b>28.649</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	445.875	445.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	445.875	445.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.857	259.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.299	358.392
Anden gæld	361.615	647.326
Periodeafgrænsningsposter	988	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.112.759	1.265.205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.558.634</b>	<b>1.711.080</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.355.851</b>	 <b>1.703.765</b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	1/7 2015 - 30/6 2016	14/12 2014 - 30/6 2015
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen fokuserer på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.490.681	565.737
Andre omkostninger til social sikring	28.882	6.570
Personaleomkostninger i øvrigt	137.739	11.533
	<u>2.657.302</u>	<u>583.840</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.689	4.043
Andre finansielle omkostninger	29.934	9.710
	<u>43.623</u>	<u>13.753</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-500	28.649
	<u>-500</u>	<u>28.649</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	722.516	0
Tilgang i årets løb	<u>44.415</u>	<u>722.516</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>766.931</u></b>	<b><u>722.516</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-28.907	0
Årets afskrivninger	<u>-154.221</u>	<u>-28.907</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-183.128</u></b>	<b><u>-28.907</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>583.803</u></b>	<b><u>693.609</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-85.964	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-194.968</u>	<u>-85.964</u>
	<b><u>-280.932</u></b>	<b><u>-85.964</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pr. statusdagen er 140 t.kr. af de likvide beholdninger stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 466 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har skattemæssigt underskud t.kr. 363 der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2016 huslejeforpligtelse på 2.488 t.kr., svarende til 45 måneder.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014/15 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


